SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO CICLISMO

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO

  O Auditor Presidente deste Superior Tribunal de Justiça Desportiva (CBG), Dr.

Caio Pompeu Medauar Souza, de acordo com o disposto no Art.47 do CBJD, faz saber aos

que o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem, que o Processo abaixo

relacionado, encontram-se na Pauta de Julgamento que se realizará no PLENÁRIO

VIRTUAL do STJD, através de VÍDEO CONFERÊNCIA realizada por meio do sistema

“Plataforma Zoom”,  no dia 02 de junho de 2021, com início às 19 horas.

1- Processo Nº 003/2021:

Medida Inominada.

Requerente: Paola Reis Santos, atleta.

Requerido: Confederação Brasileira de Ciclismo

Relator: Auditor Alexandre Beck Monguilhott

2- Sessão administrativa para as seguintes deliberações:

- Aprovação da Tabela de Custas do STJD.

- Renúncia da auditora suplente Mariana Chamelette Luchetti Cavichioli e nomeação de

auditor substituto.

Andreia Horst

Secretária.